
 

Dz-07.0021.1.27.2019 

Uchwała nr 25/2019 

Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 13 sierpnia 2019 roku 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego przy ul. Księcia Józefa  w Krakowie (pismo znak: AU-02-7.6730.2.1544. 

2017.RKB z 30.07.2019) 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i oraz § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. 

Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469), w związku z Uchwałą nr VII/81/2019 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VII do wydawania opinii 

i występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu Dzielnicy VII na okres od 22 maja do 

31 grudnia 2019 r., Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Budowa budynku handlowo-

usługowego, z naziemnymi miejscami postojowymi, infrastrukturą techniczną 

i komunikacyjną, z zagospodarowaniem terenu (w tym m. in. pylonami reklamowo-

informacyjnymi ), na działkach nr 66/2, 101/2, 67/1, 64/2, obr.15 Krowodrza oraz w zakresie 

infrastruktury technicznej i komunikacyjnej na działce nr 268/1 – część obr.16 Krowodrza 

przy ul. Księcia a Józefa w Krakowie”, pod warunkiem spełnienia wniosku zawartego w § 2. 

 

§ 2. 

Wnioskuje się o wykonanie dodatkowych pasów zjazdowych do w/w inwestycji – 

z obu kierunków – zmniejszających potencjalne ryzyko wystąpienia zatorów, na mocno 

obciążonej ulicy Księcia Józefa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Witold Górny 

 

 

 
 
 

 

 

Uzasadnienie: 

W oparciu o liczne postulaty mieszkańców w tym zakresie, Zarząd  Dzielnicy VII Zwierzyniec 

dostrzega deficyt obiektów handlowych w przedmiotowej części dzielnicy. 


